
 Stanowisko Numery telefonów 
 

 Janusz Goliński 

Wójt 

(58) 683-61-64 
 

 Piotr Jaśniewski 

Z-ca Wójta 

(58) 683-61-64 
 

 Elżbieta Prymaczek 

Sekretarz Gminy 

(58) 683-61-64 
 

 

STANOWISKO DS. OBSŁUGI SEKRETARIATU 

 Katarzyna Polakowska 

Sekretarka 

urzad@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 

(58) 692-20-32 

 

 

REFERAT  FINANSOWO - KSIĘGOWY 

 Beata Banasiowska 

Skarbnik Gminy 

beata.banasiowska@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 42 

(58) 692-20-42 

 

  

Oliwia Kempińska 

Inspektor ds. księgowości budżetowej 

oliwia.kempinska@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 40 

(58) 692-20-40 

 

  

Anna Bzdzikot 

Inspektor ds. wymiaru podatków i opłat 

ania.bzdzikot@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 43 

(58) 692-20-43 

 

  

Maria Gwizdała 

Inspektor ds. podatków i opłat 

maria.gwizdala@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 43 

(58) 692-20-43 

 

  

Irena Bogun 

Inspektor ds. płac 

irena.bogun@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 40 

(58) 692-20-40 

 

mailto:urzad@cedry-wielkie.pl
mailto:beata.banasiowska@cedry-wielkie.pl
mailto:oliwia.kempinska@cedry-wielkie.pl
mailto:ania.bzdzikot@cedry-wielkie.pl
mailto:maria.gwizdala@cedry-wielkie.pl
mailto:irena.bogun@cedry-wielkie.pl


 Izabela Klawa 

Obsługa kasowa i VAT 

izabela.klawa@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 44 

(58) 692-20-44 

 

 

 

Sylwia Patok 

Inspektor ds. windykacji należności 

sylwia.patok@cedry-wielkie.pl 

 

(58) 683-61-64 wew. 41 

(58) 692-20-41 

 

 

REFERAT OŚWIATY, KULTURY I SPORTU 

  

 
Sylwia Makrucka 

Kierownik Referatu 

sylwia.makrucka@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 31 

(58) 692-20-31 

 

  

Honorata Szarkowska 

Główny Księgowy Oświaty 

honorata.szarkowska@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 31 

(58) 692-20-31 

 

  

Renata Nalińska 

Inspektor ds. płac pracowników oświaty 

renata.nalinska@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 41 

(58) 692-20-41 

 

  

Lech Wieczorkowski 

Inspektor ds. oświaty 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 41 

(58) 692-20-41 

 

 

REFERAT FUNDUSZY UNIJNYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

  

 Maciej Kossakowski 

Kierownik Referatu 

maciej.kossakowski@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 38 

(58) 692-20-38 

 

  

Ewelina Jastrzębska 

Inspektor ds. Funduszy Unijnych 

ewelina.jastrzebska@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 38 

(58) 692-20-38 

 

mailto:izabela.klawa@cedry-wielkie.pl
mailto:sylwia.patok@cedry-wielkie.pl
mailto:sylwia.makrucka@cedry-wielkie.pl
mailto:honorata.szarkowska@cedry-wielkie.pl
mailto:renata.nalinska@cedry-wielkie.pl
mailto:maciej.kossakowski@cedry-wielkie.pl
mailto:ewelina.jastrzebska@cedry-wielkie.pl


 

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

  

 Krzysztof Dziaduszewski 

Kierownik Referatu 

k.dziaduszewski@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 39 

(58) 692-20-39 

 

  

Anna Bernat 

Podinspektor ds. wod-kan i gospodarki 

mieszkań komunalnych 

anna.bernat@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 39 

(58) 692-20-39 

 

  

Magdalena Wensierska-Paszko 

Inspektor ds. geodezji i obrotu 

nieruchomościami 

magdalena.wensierska.paszko@cedry-

wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 35 

(58) 692-20-35 

 

 
 

Ewa Irla 

Inspektor ds. komunalno-społecznych i 

gospodarki odpadami 

ewa.irla@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 37 

(58) 692-20-37 

 

 

REFERAT ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 

  

 
Tadeusz Kollek 

Kierownik Referatu 

tadeusz.kollek@cedry-wielkie.pl 

zkioc@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 45 

(58) 692-20-45 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

mailto:k.dziaduszewski@cedry-wielkie.pl
mailto:anna.bernat@cedry-wielkie.pl
mailto:magdalena.wensierska.paszko@cedry-wielkie.pl
mailto:magdalena.wensierska.paszko@cedry-wielkie.pl
mailto:ewa.irla@cedry-wielkie.pl
mailto:tadeusz.kollek@cedry-wielkie.pl
mailto:zkioc@cedry-wielkie.pl


Ewa Czarnul-Kerner 

Inspektor ds. ochrony środowiska i 

rejestracji działalności gospodarczej 

ewa.czarnul@cedry-wielkie.pl 

(58) 683-61-64 wew. 37 

(58) 692-20-37 

  

Marta Kucharczyk 

Inspektor ds. rolnictwa, melioracji i dróg 

gminnych 

marta.kucharczyk@cedry-wielkie.pl 

 
 

(58) 683-61-64 wew. 37 

(58) 692-20-37 

 

 

STANOWISKO DS. EWIDENCJI LUDNOŚCI I DOWODÓW OSOBISTYCH 

  

 Iwona Gutiar-Karolak 

Inspektor ds. obywatelskich 

iwona.gutiar.karolak@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 44 

(58) 692-20-44 

 

 

URZĄD STANU CYWILNEGO 

  

 Ewelina Paracka 

Z-ca kierownika USC 

ewelina.paracka@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew.44 

(58) 692-20-44 

 

 

INFORMATYK 

  

 
Cezary Jagiełło 

Starszy Informatyk 

administrator@cedry-wielkie.pl 

 
(58) 683-61-64 wew. 35 

(58) 692-20-35 

 

 

STANOWISKO DS. ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

  

 
Elżbieta Drozd 

Inspektor ds. gospodarki przestrzennej 

elzbieta.drozd@cedry-wielkie.pl 

 (58) 683-61-64 wew. 35 

(58) 692-20-35 

 

 

 

 

 

  

 
 

mailto:ewa.czarnul@cedry-wielkie.pl
mailto:marta.kucharczyk@cedry-wielkie.pl
mailto:iwona.gutiar.karolak@cedry-wielkie.pl
mailto:ewelina.paracka@cedry-wielkie.pl
mailto:administrator@cedry-wielkie.pl
mailto:elzbieta.drozd@cedry-wielkie.pl


 

                               BIURO RADY GMINY 

Marzena Kołodziej 

Inspektor ds. Rady Gminy 

marzena.kolodziej@cedry-wielkie.pl 

 

 

(58) 683-61-64 wew. 36 

(58) 692-20-36 

 
     

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

(58)683-66-01 / (58)683-61-64 wew. 46 

Świadczenia Rodzinne - tel. (58)683-61-19 

gops@cedry-wielkie.pl 

 

 

mailto:marzena.kolodziej@cedry-wielkie.pl
mailto:gops@cedry-wielkie.pl

